Quamobrem, omnibus diligenter perpensis, motu proprio et ex certa 

scientia, suppleto etiam, quatenus opus sit, quorum intersit, vel suo 

interesse praesumant assensu, Ssmus Dominus noster praesenti Consi

storiali decreto pia opera, insti tuta et onera, quae in memorata ecclesia 

Ssmae Trinitatis exstant, una cum eiusdem titulo, iuribus ac privilegiis 

omnibus ad S. Apollinaris transfert, ibique in perpetuum constituit. 

Decernit autem ut, effecta translatione, Ravennat is Episcopi et Martyris 

templum hoc novo titulo decoretur: « Trinitati Augustae, in honorem 

Apollinaris E. M. »; eiusque ecclesiae regimen et cura, vi praesentis 

decreti, suscipiatur ab eo sacerdote qui modo rectoris munere fungitur 

ecclesiae Ssmae Trinitatis, imposita eidem ac successoribus eius legiti

mis obligatione satisfaciendi omnibus oneribus quae utr iusque separatae 

ecclesiae erant propria. Utque haec fieri facilius, ac potissimum ut haberi 

possint ibidem piae exercitationes clericis ad sacros Ordines provehen

dis, aedium partem, quam diximus usui esse in praesens Seminario 

Romano et Vicariatui, rectori ecclesiae Trinitatis augustae et S. Apolli

naris attribuit. Quia vero eidem rectori pro alienatione domus et eccle

siae Ssmae Trinitat is apud Innocent iánam Curiam congrua pecunia 

numerabi tur , idcirco statuit Ssmus Dominus, ut haec pecunia in novas 

Seminarii Romani aedes apud Lateranensem Basilicam exstruendas Con-
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feratur, et idcirco a rectore ecclesiae Ssmae Trinitat is illico remit ta tur 

personae a Se ad hunc finem designandae. Idem denique iussit praesens 

Consistoriale Decretum perinde valere ac si apostolicae sub plumbo 

litterae expeditae forent, non obstant ibus quibuslibet, etiam specialissima 

mentione aut derogatione dignis. 

Datum ex aedibus S. Congregationis Consistorialis, die xxv mensis 

ianuarii , anno MDCCCCXI. 

C. CARD. DE LAI, Secretarius. 

L . i $ i S . 
Carolus Perosi , Substitutus. 

S. CONGREGATIO DE RELIGIOSIS 

DECRETUM 
DE MONIALIUM ET SORORUM CONFESSIONIBUS. 

Cum de sacramental ibus Monialium et Sororum confessionibus 

moderandis plures ad hunc diem, ex re et ex tempore, iussae sint leges, 

eas, aliqua ex parte immutatas et apte dispositas, visum est in unum 

colligere Decretum, prout sequi tur : 

1. Unicuique religiosae communitat i tum Monialium tum Sororum, 

regulariter, unus dumtaxat detur Confessarius ord inar ius : nisi ob ma

gnum ipsarum numerum, vel aliam iustam causam, alterum vel plures